เจาะจง  นั้น

               ๑. zoledronic acid ๕ mg/๑๐๐ mL solution for infusion, ๑๐๐ mL vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๑๐๕๐๗๐๓) จำนวน ๓๐ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๙,๙๗๔.๕๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทห้าสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ketorolac tromethamine ๓๐ mg/๑ mL solution for injection, ๑ mL vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๑๗๕๕๒๔) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด